SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 007/ 2023 – Liceu de Baturité Domingos Sávio de 16 de outubro de 2023

RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA

A Diretora Escolar do Liceu de Baturité Domingos Sávio, INEP nº 23053356, município de Baturité, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO
carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022_SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, RESOLVE
tornar público o RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES
PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: BIOLOGIA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS

COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE

AULA

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

001 Francisco Mateus Bento da Silva BIOLOGIA NÃO SIM NÃO 10,00 25,00 17,50 APROVADO

002 Hanna Magalhães da Silva BIOLOGIA NÃO SIM NÃO 24,00 30,00 27,00 APROVADA

003 Heidelberg de Mesquita Fernandes Lins BIOLOGIA NÃO SIM NÃO 24,00 27,00 25,50 APROVADO

Baturité, 25 de outubro de 2023.

Héryda Pedrosa Souza

Diretora do Liceu de Baturité Domingos Sávio